МБОУ «Хмелевская ООШ»  Гайского городского округа  Оренбургской области
Ул. Центральная, 27, с. Хмелёвка, Гайский городской округ  Оренбургская область, 462615 Тел., факс(35362) 67-1-43

 Приказ №73

30.08.2022г.

«О создании комиссии общественного контроля

организации и качества питания»

С целью усиления контроля организации и качества питания в МБОУ

«Хмелевская ООШ» в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию общественного контроля организации и качества

питания (далее – комиссия) из числа родителей (протокол

родительского собрания от 29.08.2022г.№1).

2. Включить в комиссию представителей от родительской

общественности в следующем составе:

Иржигитова Рузиля Самиховна

Унгарова Наталья Вадимовна

3. Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией

ответственного за организацию питания директора школы Сукиасян

Стеллу Рудольфовну.

4. Утвердить Положение о комиссии общественного контроля

организации и качества питания.

5. Директору МБОУ «Хмелевская ООШ» Сукиасян С.Р. ознакомить

членов комиссии с порядком их работы по утвержденному Положению

под роспись.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                 С.Р.Сукиасян